АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЯВИНСКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
ЛИНСКИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ  ОБЛАСТИ
_____________________________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  « 27»  января   2016 г.  №  3
	    с. Селявное

О внесении изменений в постановление администрации Селявинского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области от 11.12.2015г   № 88

Руководствуясь ст. 11.10, 39.2  «Земельного кодекса Российской Федерации, администрация Селявинского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области  п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление администрации Селявинского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области от 11.12.2015г № 88 «Об утверждении схемы расположения земельного участка на кадастровом плане территории, занимаемого автомобильной дорогой» следующие изменения:
1.1.         Пункт 1  изложить в следующей редакции:
«1. Утвердить прилагаемую схему расположения земельного участка на кадастровом плане территории, расположенного по адресу: Воронежская область, Лискинский район, Селявинское сельское поселение, с. Селявное автомобильная дорога «Пухово - Селявное» - х. Дивногорье (монастырь), с кадастровым номером 36:14:0000000:412  площадью  2 377 (две тысячи триста  семьдесят семь) кв. м., категория земель – земли населенных пунктов, разрешенное использование – автомобильный транспорт.».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Селявинского
сельского поселения                                                             А.Н. Семченко